www.e-soucastky.cz 37
Potenciometry / Termistory a varistory
Termistory NTC
Potenciometry drátové 30W
Potenciometry drátové 60W
Technické parametry
Jmenovité zatížení při 40°C 10W
Rozsah hodnot 10 Ω až 10 kΩ
Řada E3
Minimální odběr 1ks
Obj.č TYP Cena Popis
1516839 PZD30WE010 747,20 10R
1516840 PZD30WE022 747,20 22R
1516841 PZD30WE033 747,20 33R
1516842 PZD30WE047 747,20 47R
1516843 PZD30WE100 747,20 100R
1516844 PZD30WE220 747,20 220R
Obj.č TYP Cena Popis
1516845 PZD30WE470 747,20 470R
1516846 PZD30WK001 747,20 1K
1521902 PZD30WK002,2 747,20 2K2
1516847 PZD30WK004,7 747,20 4K7
1516848 PZD30WK010 809,68 10K
Technické parametry
Jmenovité zatížení při 40°C 60W
Rozsah hodnot 10 Ω až 4,7 kΩ
Řada E3
Minimální odběr 1ks
Obj.č TYP Cena Popis
1521903 PZD60WE010 997,10 10R
1521904 PZD60WE022 997,10 22R
1521905 PZD60WE047 997,10 47R
1521906 PZD60WE100 997,10 100R
1521907 PZD60WE220 997,10 220R
Obj.č TYP Cena Popis
1521908 PZD60WE470 997,10 470R
1521909 PZD60WK001 997,10 1K
1521910 PZD60WK002,2 997,10 2K2
1521911 PZD60WK004,7 997,10 4k7
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis